



OGRĒNIETIS

Nr. 3 (594) 2021. gada 2. marts

Bezmaksas

Ogres novada pašvaldības domes ārkārtas sēdē 18. februārī

Piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Artūrs Mangulis, Edvīns Bartkevičs, Dzintra Mozule, Ilga Vecziediņa, Jegors Laptevs, Jānis Latišs, Mārtiņš Leja, Dainis Širovs, Dzirkstīte Žindiga, Sarmīte Kirhnere, Antra Purviņa, Juris Laizāns, Jānis Iklāvs, Edīte Strazdiņa, Māris Siliņš (domes sēde notika attālināti).

Veidojot Jauniešu māju, radīs piemērotus apstākļus jauniešu iniciatīvu īstenošanai



Domes ārkārtas sēdē, izskatot jautājumu par finansējuma piešķiršanu no budžeta izdevumiem neparedzētiem gadījumiem, pieņemts lēmums investīciju projekta "Pašvaldības ēkas "Jauniešu māja" Brīvības ielā 40, Ogrē, energoefektivitātes pasākumi (atjaunošana)" realizācijai 2021. gadā piešķirt nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu (15% no kopējās projekta summas) 7 183 eiro apmērā.

Dome arī nolēma šī projekta īstenošanai Ogres novada pašvaldības budžetā 2022. gadam paredzēt līdzekļus pašvaldības līdzfinansējuma izmaksu segšanai 16 759 eiro apmērā.

Kopējās projekta izmaksas ir 1 246 663 eiro, no kuriem valsts kredīts energoefektivitātes pasākumiem plānots 135 666,12 eiro apmērā. Būvdarbus paredzēts uzsākt 2021. gadā un pabeigt 2022. gadā.

Ogres novada pašvaldības 2021. gada budžetā finansējums 40 000 eiro apmērā ir ieplānots Jauniešu

mājas būvprojekta izstrādei. Būvprojekts ir izstrādāts, pēc tā apstiprināšanas sekos finanšu pieteikuma iesniegšana Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā valsts finansējuma atbalstam. Veicot pārbūves darbus, tiks ierīkotas telpas dažādām jauniešu aktivitātēm un pasākumu zāle. Ir paredzēts demontēt esošo piebūvi un tās vietā uzbūvēt jaunu, modernu piebūvi, kas izmantojama multifunkcionāli – semināriem, konferencēm, pasākumiem, vingrošanai u.c. jauniešiem aktuālām nodarbībām. Ēkai ielas pusē paredzēts saglabāt sākotnējo arhitektonisko risinājumu, savukārt īpašuma teritorijā esošajā šķūnī ar pagrabu paredzēts ierīkot mazformāta sanāksmju telpu un noliktavu.

Pārbūvējot esošās ēkas, kā arī demontējot piebūves vietā izbūvējot jaunu, tiks nodrošināta vides pieejamība cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem.

Esošās ēkas iegūs jaunu jumta segumu, kā arī tiks veikti energoefektivitātes pasākumi – ārsien un cokola siltināšana, augstāva pārseguma pārbūve un siltināšana, logu nomaina, ventilācijas sistēmas ierīkošana ar rekuperācijas sistēmu, gaismekļu nomaina, siltummezgla modernizācija. Tiks pārbūvēti arī elektroapgādes, ūdensapgādes, sadzīves un lietus ūdens kanalizācijas tīkli, kā arī tiks veikta te-

rorijas labiekārtošana.

Izveidojot Jauniešu māju, Ogres vēsturiskās apbūves centrs papildināsies ar vēl vienu sakārtotu, mūsdienīgu, vizuāli pievilcīgu un pilsētvidē iederīgu objektu.

Pēdējos gados novada pašvaldība aktīvi sadarbojas ar Ogres novada jauniešu domi dažādu pašvaldības svarīgu lēmumu pieņemšanā, jaunatnes politikas īstenošanā, jauniešu iesaistīšanā dažādās aktivitātēs. "Tieši no jauniešiem ir nācis ierosinājums Ogrē izveidot jauniešu māju. Pašvaldība šo ierosinājumu ir sadzirdējusi un jauniešu mājas izveidei savā īpašumā ir pārņēmusi nekustamo īpašumu Brīvības ielā 40, Ogrē. Jauniešu mājas saturu veidos paši jaunieši, viņiem būs lielākas iespējas interesanti un lietderīgi pavadīt brīvo laiku, iesaistīties saturīgās aktivitātēs, tai skaitā sagatavojot priekšlikumus un ierosinājumus pašvaldībai, iesaistīties pilsētas un novada sabiedriskajā dzīvē. Sabiedrība sastāv no dažāda vecuma iedzīvotājiem, pašvaldībai ir svarīgi visu iedzīvotāju viedokļi, un kurš gan labāk zina par jauniešu vēlmēm un interesēm, ja ne paši jaunieši. Un mums jānodrošina iespēja un jārada piemēroti apstākļi arī jauniešu iniciatīvām un to īstenošanai, jauniešu izaugsmei," uzsver Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis.

Pašvaldība lauž līgumu ar uzņēmumu UNIVERSUM, Krapes skola nonāk Ogres 1. vidusskolas pārziņā



Domes ārkārtas sēdē deputāti nolēma ar šī gada 19. februārī lauzt deleģēšanas līgumu un patapinājuma līgumu ar SIA "Izglītības un attīstības centrs UNIVERSUM", kas no pagājušā gada 1. septembra Krapes skolā nodrošina vispārējās pirmsskolas izglītības un pamatizglītības pirmā posma (1. – 6. klase) programmu īstenošanu.

Sāds lēmums pieņemts, ņemot vērā pārkāpumus, kas tika konstatēti uzņēmuma darbībā. Uzņēmums rīkojies pretrunā līguma nosacījumiem un demonstrējis neprofesionālu rīcību skolas pārvaldīšanā.

2020. augustā Ogres novada pašvaldības dome noslēdza līgumu ar sociālo uzņēmumu SIA "Izglītības un attīstības centrs UNIVERSUM", deleģējot tam izglītības funkcijas nodrošināšanu Krapes skolā, tādā veidā atjaunojot skolas darbību pagastā. Savukārt patapinājuma līgums tika noslēgts par iz-

glītības pakalpojumu nodrošināšanai nepieciešamo telpu 167,8 kvadrātmetru platībā nodošanu uzņēmumam bezatlīdzības lietošanā.

No pagājušā gada 1. septembra Krapes skola darbojas kā alternatīva izglītības iestāde, mācību procesā izmantojot Marijas Montesori pedagoģiskās metodes, kas veicina radošas, vispusīgi izglītotas personības veidošanos, kā arī nodrošinot iespēju saņemt kristīgās vērtības balstītu izglītību.

Ogres novada pašvaldība šī gada janvārī un februārī saņēma vairāku Krapes skolas izglītājamo vecāku un skolas pedagogu iesniegumus par situāciju Krapes skolā – par iespējamām būtiskiem pārkāpumiem uzņēmuma darbībā, īstenojot tam deleģēto funkciju, un patapinājuma līguma noteikumu pārkāpumiem. Reaģējot uz šiem iesniegumiem, Ogres novada pašvaldība veica pārbūdi par deleģētās funkcijas izpildi atbilstoši deleģēšanas mērķim, noteiktajiem kvalitātes kritērijiem un normatīvo aktu prasībām, kā arī par SIA "Izglītības un attīstības centrs UNIVERSUM" darbībā un to atbilstību noslēgto līgumu prasībām, pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu un pašvaldības piederoto telpu izmantošanu.

Situācija skolā saasinājās, kad skolas vadība šī gada 4. februārī

plkst. 21.50 uzteica darba tiesiskās attiecības vairākiem Krapes skolas pedagogiem. Par to pedagogi jau nākamajā dienā informēja Ogres novada pašvaldību, jo bija apdraudēta izglītības procesa norise Krapes skolā. Ņemot vērā izveidojušos situāciju, Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs šī gada 5. februārī izdeva rīkojumu par pārbūdes veikšanu uz vietas Krapes skolā, pārbūdi uzdodot veikt pašvaldība izpilddirektora vietniecei Danai Bārbalei, izglītības pārvaldes vadītāja vietniecei Sandrai Gruntei un pašvaldības darbības risku vadītājai Aivai Ormanei.

Pārbūvē tika konstatēts, ka uzņēmuma vadības iesniegtās atskaites par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu neatbilst faktiskajai situācijai, līdz ar to pastāv varbūtība par pašvaldības finanšu līdzekļu negodprātīgu un līguma nosacījumiem neatbilstošu izmantošanu. Pēc pedagogu sacītā, skolā nav izglītības programmu īstenošanai nepieciešamā materiāltehniskā nodrošinājuma, trūkst mācību līdzekļu. Pārbūvē konstatēts, ka mācību iestādē ir nepietiekams kvalificētu darbinieku skaits, arī izglītības kvalitāte nav atbilstoša. Pārkāpjot patapinājuma līgumu, tiek izmantotas visas telpas Krapes

Laika periodā no 22.01.2021. līdz 24.02.2021.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā reģistrēti 26 jaundzimušie – 12 meitenes un 14 zēni.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!

Ogres novada būvvalde atgādina: nepabeigtās būves ir jānodod ekspluatācijā līdz 2022. gada 30. septembrim

Būvniecības likumā, kas stājās spēkā 2014. gada 1. oktobrī, ir noteikts maksimālais būvdarbu termiņš – astoņi gadi. Minētais termiņš attiecas arī uz būvēm, kuru būvniecība uzsākta pirms 2014. gada.

Tas nozīmē, ka visām būvēm, kurām būvdarbi uzsākti pirms 2014. gada, ir jābūt nodotām ekspluatācijā līdz nākamā gada 30. septembrim.

Iedzīvotāji, kuri uzsākuši būvdarbus jaunbūvēm, dzīvojamām mājām, saimniecības ēkām, veikuši pārbūves vai paplašinājuši būves pēc 2014. gada, zina, ka būve ir jānodod ekspluatācijā ne vēlāk kā astoņu gadu laikā no būvdarbu uzsākšanas brīža.

Savukārt būvju saimnieki, kuri būvniecību uzsākuši pirms 2014. gada, par jauno kārtību, iespējams, nav pietiekami informēti. **Ogres novada būvvalde atgādina, ka minētā kārtībā attiecas uz visām būvēm, līdz ar to būves, kuru celtniecība sāka pirms 2014. gada 1. oktobra, ekspluatācijā jānodod līdz 2022. gada 30. septembrim.**

Būvniecības likumā noteiktā kārtība jāņem vērā arī nekustamā īpašuma pircējiem, iegādājoties būvi, kas nav nodota ekspluatācijā, kā arī šādu būvju mantiniekam. **Būvvalde atgādina: mainoties būves īpašniekam, būvniecības procesam atvēlētais laiks paliek nemainīgs – astoņi gadi.**

Ogres novada būvvalde aicina šo procesu neatlikt, jo ēkas nodošana ekspluatācijā var aizņemt laiku vairāku mēnešu garumā.

Ja rodas jautājumi par savas ēkas būvniecības stadiju, jāsazinās ar Ogres novada būvvaldi: e-pasts buvvalde@ogresnovads.lv; tālrunis 65071175.

Informācija nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem

Nekustamo īpašumu īpašniekiem pašvaldība ir nosūtījusi maksāšanas paziņojumus par nekustamā īpašuma nodokli (NĪN), un daudzi, šo paziņojumu saņēmuši, steidz nodokli samaksāt.

Daļa NĪN maksātāju šo nodokli ik gadu maksā skaidrā naudā pašvaldības kasēs, diemžēl saistībā ar valstī noteiktajiem ierobežojumiem Covid-19 izplatības dēļ jau labu laiku pašvaldībā kasēs ir slēgtas, un tā tas ir arī šobrīd, līdz ar to norēķinus skaidrā naudā nav iespējams veikt.

Maksājumus var veikt pastā, taču tur papildus aprēķinātajam NĪN ir jāmaksā arī par pakalpojumu.

NĪN par Ogres pilsētā un Ogresgala pagastā esošajiem īpašumiem var samaksāt arī "Maxima" veikalos, uzrādot maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli (svītru kods paziņojumā ir paredzēts maksājumu veikšanai "Maxima" veikalos), un daļa iedzīvotāju jau ir izmantojuši šo iespēju.

Ogres novada pašvaldība ir saņēmusi no SIA "Maxima Latvija" šādu informāciju: *Pamatojoties uz ārkārtējo situāciju valstī saistībā ar Covid-19 pandēmijas izplatīšanos un valdības ierobežojumiem attiecībā uz veikalu noslodzi, ar mērķi ierobežot apmeklētāju plūsmu veikalos, SIA "Maxima Latvija" ir pieņēmusi lēmumu, nosakot, ka no 15. februāra līdz turpmākajiem paziņojumiem apmaksāt rēķinus veikalu tīklā "Maxima" varēs rīta stundās no plkst. 8.00 līdz 10.00 un vakara stundās no plkst. 20.00 līdz 22.00. Ceram uz sapratni un aicinām klientus ievērot veikala noteiktos ierobežojumus.*

Pašvaldība aicina NĪN maksātājus norēķināties internetbankā, tomēr, zinot, ka daļai maksātāju šis elektroniskais rīks nav pieejams, dome šī gada 21. janvārī pieņēma lēmumu par NĪN apmaksas termiņa pārcelšanu.

Atbilstoši likumā "Par nekustamā īpašuma nodokli" noteiktajam NĪN maksājuma termiņi gada ceturkšņos ir šādi: 31. marts, 15. maijs, 15. augusts un 15. novembris (protams, var nomaksāt nodokli vienā maksājumā par visu gadu). Pašvaldības nav tiesīgas mainīt likumā noteiktos termiņus, tomēr Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likums dod tiesības pašvaldībām noteikt citus nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņus, pārceļot tos uz vēlāku laiku attiecīgā taksācijas gada ietvaros.

Ogres novada pašvaldības dome ar savu lēmumu ir pārcēlusi NĪN apmaksas termiņu uz vēlāku laiku – visi NĪN maksātāji, kuriem ir pienākums maksāt nodokli par Ogres novada pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajiem īpašumiem **par 2021. gada 1. un 2. ceturksni, nodokļa apmaksu var veikt līdz 2021. gada 15. jūnijam**. Par šajā termiņā veiktajiem nodokļa maksājumiem nokavējuma nauda netiks aprēķināta.

Apstiprināts Ogres novada Investīciju plāns

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2021. gada 18. februāra lēmumu "Par Ogres novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam III daļas Rīcības un investīciju plāna 2018. – 2020. gadam Investīciju plāna 2018. – 2020. gadam apstiprināšanu" apstiprināts Ogres novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam III daļas Rīcības un investīciju plāna 2018. – 2020. gadam Investīciju plāns 2018. – 2020. gadam (turpmāk – Investīciju plāns).

Minētais lēmums un Investīciju plāna aktuālā redakcija pieejama Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolatvija.lv/geo/>.

Pašvaldība lauž līgumu ar uzņēmumu UNIVERSUM, Krapes skola nonāk Ogres 1. vidusskolas paspārnē

skolas ēkā, tādējādi ignorējot bērnu drošības prasības – atrašanās telpās, kas nav nodotas lietošanai skolai un nav atbilstošas izglītības procesa nodrošināšanai, apdraud bērnu drošību. Uzņēmuma UNIVERSUM vadība ir pārkāpusi darba likumu, bez likumīga pamatojuma uzskatot darbu vairākiem pedagogiem, kā arī nelabvēlīgi ietekmējot darbinieku emocionālo stāvokli. Uzņēmuma vadība ir maldinājusi pedagogus un bērnu vecākus par pašvaldības pārbaudes mērķi. Pārbaudē konstatēts, ka uzņēmums neievēro labas pārvaldības principus, kategoriski nesadarbojas ar Ogres novada pašvaldību, tādējādi pārkāpjot līguma nosacījumus.

Lai veiktu materiāltehniskā nodrošinājuma uzskaiti, izvērtētu pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu tiesisku izlietojumu, kā arī veiktu telpu apsekošanu, novērtētu bērnu drošību telpās un pārbaudītu citu būtisku informāciju, tika plānota vēl viena pārbaude skolā šī gada 10. februārī, taču uzņēmums šādu pārbaudi veikt aizliedza un lika šķēršļus pašvaldības pārstāviem atrasties pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā – Krapes skolas ēkā.

Ir atklājies, ka pērn oktobrī Krapes skolā sākušās nesaskaņas starp vadību un personālu, kad uzņēmuma UNIVERSUM direktors Āndis Apsītis izdeva rīkojumu visiem skolotājiem, darbiniekiem un arī izglītojamo vecākiem apmeklēt mesianisko konferenci “Saknes Tevi”, kas 2020. gada 24. oktobrī notika Rīgā, draudzes “Labā vēsts” telpās. Konflikts starp vadību un kolektīvu izveidojās pēc konferences, kad darbinieki, kuri atteicās pildīt rīkojumu, saņēma pārmētumus un pat draudus.

Izvērtējot skolā notiekošo saistībā ar ticības uzspiešanu, Ogres kristīgo draudžu pārstāvji šādas darbības uzskata par nepieņemamām. “Krapes skolas direktors An-

dis Apsītis ir mācītājs mesianisko jūdu draudzē “Kacir”, kurā kristīgās teoloģiskās atziņas ir nomainītas uz jūdaismam raksturīgiem uzskatiem, un tie nav savienojami ar Krapes skolā paredzētajām kristīgo konfesiju teoloģiskajām nostādņām,” komentē Ogres Trīsvienības baptistu draudzes mācītājs Dainis Pandars.

Mesianiskais jūdaisms nav tradicionālā konfesija Latvijā. To par sev piederīgu neatzīt ne tradicionālie jūdaisti, ne arī tradicionālās kristīgās konfesijas. Arī Latvijas Evaņģēlisko luteriskās baznīcas Ogres un Suntažu draudzes mācītājs Mārtiņš Kalējs uzskata, ka šādas uzņēmuma vadības darbības ir pretlikumīgas, raugoties gan no reliģisko organizāciju likuma, gan no cilvēciskā aspekta. “Likums garantē katram cilvēkam brīvas tiesības kopt savu ticību tā, kā viņš to vēlas. Ir prettiesiski cilvēka ticības pārliecību saistīt ar darba attiecībām, izdarot spiedienu uz darbiniekiem, tāpēc es atbalstu lēmumu par līguma laušanu ar uzņēmumu UNIVERSUM, jo šāda rīcība šķēršļus sabiedrībai. Nav pieņemams, ka pašvaldības finansēta izglītības iestāde tiek izmantota par aizsegu sektantisma, konkrēti, mesianiskā jūdaisma ideju izplatīšanai Latvijā sabiedrībā. Krapes skola tika iecerēta kā skola ar kristīgu novirzienu, arī pedagogu kolektīvs tajā ir starpkonfesionāls, un vairots skolotāju tajā jau pieder pie kādas no tradicionālām konfesijām, tāpēc ir nepieņemami, ka darbiniekiem tiek uzspiesta viņu pārliecībai pretēja ticība. Kristīgā novirziena skola Ogres novadā ir ļoti vērtīga pašvaldības iniciatīva, taču diemžēl sociālais uzņēmums UNIVERSUM, konfliktējot ar vecākiem, pedagogiem un darbiniekiem, ir parādījis savu nespēju vadīt skolu. Es aicinu citas pašvaldības un tradicionālo konfesiju draudzes izvērtēt un būt ārkārtīgi piesardzīgiem, saskaroties ar sa-

darbības piedāvājumiem no šī uzņēmuma,” savu nostāju pauž M. Kalējs.

Domes sēdē Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis uzsvēra, ka pašvaldības mērķis bija atjaunot Krapes skolas darbību, piedāvājot alternatīvu izglītības iestādi ar kristīgu ievirzi. Šī iniciatīva parādīja, ka šāds pakalpojums ir pieprasīts un Ogres novada sabiedrībai nepieciešams. “Ja mēs nevaram uzticēt finanses mūsu sadarbības partneriem, tad nevaram uzticēt arī savus bērnus, mūsu lielāko bagātību. Šāda sadarbība nav sabiedrības interesēs, tādēļ no šī brīža mūsu ceļi ar uzņēmumu UNIVERSUM šķiras,” komentē E. Helmanis.

Ogres novada pašvaldības mērķis ilgtermiņā ir nodrošināt Krapes skolas darbību, sniedzot iespēju apgūt vispārējās pirmsskolas izglītības programmu un licencētu un akreditētu pamatizglītības pirmā posma (1.–6. klase) programmu Ogres novada Krapes pagasta iedzīvotājiem pēc iespējas tuvāk viņu dzīvesvietai un attīstot kristīgās vērtības balstītu izglītības ieguves veidu.

Krapes skolā pirmsskolas izglītības programmu apgūst 13 izglītojamie un pamatizglītības pirmā posma (1.–6. klase) programmu apgūst 30 izglītojamie.

Saskaņā ar likumu līguma izbeigšanas gadījumā pašvaldībai ir jānodrošina izglītības funkcijas nepātrauktība, tāpēc, lai turpinātu gādāt par izglītības pakalpojumu Krapes skolā, domes ārkārtas sēdē tika nolemts izveidot Ogres 1. vidusskolas teritoriālo struktūrvienību “Krapes skola”, kas nodrošinās kvalitatīvu izglītības procesu, piesaistot kvalificētus pedagogus un sniedzot metodisko atbalstu pedagogiem.

Ogres 1. vidusskolas pārziņā Krapes skola sāka darboties no šī gada 22. februāra.

pārliecināti par pretimnākšanu, atsaucību, atbalstu un palīdzību. Ar gandarījumu jāatzīmē bataljona zemessargu ieguldījums pilsētviesu sakārtošanā, piedaloties vidi degrodējošo būvju demontāžā ar bataljona rīcībā esošo tehniku. Tā ir neatsverama palīdzība! Bataljona vadība un zemessargi ir kopā ar iedzīvotājiem valsts svētkos un atceres pasākumos, pilsētas svētkos, skolu jaunatnes vidi populārajā militārā patriotiskajā pārgājiņā,” norāda Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis, uzsverot, ka bataljona vēsture nav atraitnīga un Zemessardzes un Latvijas valsts vēstures – tas ir viens vesels, nedalāms kopums, un iecerētā grāmata būs lielā vērtība nākamajam paaudzēm.

Latvijas Zemessardzes tapšana un attīstībā ļoti nozīmīga loma ir bijusi Jānim Hartmanim, šobrīd atvaļinātam pulkvedim un Ikšķiles novada domes deputātam, kurš 1991. gada 26. augustā tika iecelts par Ogres rajona zemessargu koordinācijas štāba priekšnieku un 1991. gada 9. septembrī kļuva par Ogres Zemessardzes bataljona pirmo komandieri. E. Helmanis: “Pateicoties Hartmaņa kunga zināšanām un enerģiskajai darbībai, daudz Latvijas vēstures fakti nav gājuši zudībā – par strēlniekiem, leģionāriem, Latvijas brīvības cīnītājiem; par kaujām Ogres un Ikšķiles apkaimē. Mūsu valstij nozīmīgas, tās vēsturē izšķirošus procesus un notikumus Jānis Hartmanis ir iemūžinājis grāmatās un publikācijās. Ar Zemessardzi viņš ir bijis kopā no pašiem tās pirmsākumiem, ir aktīvi piedalījies tās veidošanā un attīstībā un noteikti dos savu ieguldījumu grāmatas par Zemessardzes Ogres bataljona vēsturi tapšanā.”

tobra pārgājīs Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes komandiera pakļautībā. Kopš 2020. gada tas pārdevēts par Zemessardzes 54. kaujas atbalsta bataljonu, un tā uzdevumi ir: sniegt inženiertehnisko atbalstu bruņoto spēku vienībām; neitralizēt un iznīcināt sprādzienbīstamus priekšmetus Latvijas teritorijā un starptautiskajās miera uzturēšanas operācijās (bataljona MNM rota ik gadu visā Latvijas teritorijā neitralizē vairākus tūkstošus dažāda kalibra strēlnieku munīcijas, artillerijas lādīnus, mīnmetēju mīnas, aviācijas bumbas un citus sprādzienbīstamus priekšmetus); piedalīties dabas stihiju vai tehnogēno katastrofu seku likvidēšanā Latvijas teritorijā; nodrošināt sabiedrisko kārtību masu pasākumos; palīdzēt policijai pazudušu cilvēku meklēšanā; iesaistīties bataljona darbības teritorijā notiekošajos piemiņas un atceres pasākumos, kā arī jaunatnes patriotiskajā audzināšanā un militārajā izglītošanā, prezentējot Nacionālos bruņoto spēkus un Zemessardzi dažādos informatīvos pasākumos; sagatavot Nesprāgušas munīcijas neitralizēšanas vienību dalībai NATO ātrās reaģēšanas spēku operācijās.

Zemessardzes 54. kaujas atbalsta bataljons sadarbojas ar Ikšķiles, Ogres, Kēguma, Lielvārdes, Ērgļu un Mālpils novadu pašvaldībām.

“Ļoti atzinīgi vērtējama Zemessardzes 54. kaujas atbalsta bataljona iecere izdot grāmatu par bataljona vēsturi un izaugsmi 30 gadu garumā. Pašvaldībai ar Zemessardzes bataljonu ir izveidojusies ļoti cieša sadarbība. Zemessargi ir snieguši atbalstu un palīdzību pretplūdu pasākumu nodrošināšanā un plūdu gadījumos – jebkurā brīdī varam vērsties Zemessardzē, būdami

Turpinājums no 1. lpp.

Izveidota Ogres novada reliģisko lietu komisija

Domes ārkārtas sēdē deputāti pieņēma lēmumu par Ogres novada reliģisko lietu komisijas izveidošanu.

Komisijas sastāvā iekļauti Latvijā atzītu un Ogres novada administratīvajā teritorijā pārstāvētu reliģisko organizāciju pārstāvji. Jaunizveidotajā komisijā Ogres Sv. Meinarda Romas katoļu draudzi pārstāv Jānis Rubins, Ogres Evaņģēliski luterisko draudzi – Mārtiņš Kalējs, Ogres Sv. Nikolaja Brīnumdarītāja pareizticīgās baznīcas draudzi – Valērijs Taratinovs, Ogres Trīsvienības baptistu draudzi – Dainis Pandars, Septītās dienas adventistu Ogres draudzi – Ainārs Gailis, Ogres apustulisko draudzi “Vārda Spēks” – Agris Ginko, Ogres evaņģēlisko baptistu draudzi – Nadežda Jukša, Evaņģēlisko kristiešu baznīcas “Jaunā Paaudze” Ogres draudzi – Andrejs Bessonovs. Ogres novada pašvaldības domē komisijā pārstāv domes priekšsēdētāja vietnieks Gints Siviņš un domes deputāts Jānis Iklāvs.

Domes sēdē tika apstiprināts šīs komisijas nolikums, kurā definētas komisijas funkcijas, uzdevumi un tiesības, struktūra un darba organizācija.

Komisijas darbības mērķis ir pārziņāt un koordinēt jautājumus, kas saistīti ar reliģiskajām lietām novada administratīvajā teritorijā, īstenot padomdevēja funkcijas, lai palīdzētu Ogres novada pašvaldības domei un izpildvarai, kā arī izglī-

bas iestādēm risināt jautājumus, kas saistīti ar reliģiskajām lietām un draudžu dzīvi, paust un integrēt teoloģiskās nostādnes jautājumos un pārstāvēt draudžu intereses Ogres novada pašvaldībā.

Reliģisko lietu komisijai jānosauka vadlīnijas kristīgās ticības mācības un mācību procesa īstenošanai Ogres 1. vidusskolas teritoriālajā struktūrvienībā “Krapes skola”, ievērojot M. Montesori mācības metodēs un kristīgās vērtībās balstītu izglītības īstenošanu.

Radot iespēju skolās apgūt ticības mācību, pašvaldībai ir jāsadarbomas ar Latvijā atzītām reliģiskajām organizācijām, lai, ievērojot katras reliģiskās organizācijas darbības vispārējos principus, nodrošinātu personas vienlīdzīgas iespējas uz kristīgās ticības mācības apguvi un ikdienas saskarsmes iespējām. Šādas sadarbības nodrošināšanas nolūkā ir izveidota Ogres novada reliģisko lietu komisija.

Jāpiebilst, ka Ogres novada pašvaldība savā darbībā arvien vairāk saskaras ar garīgas un emocionālas palīdzības sniegšanu novada iedzīvotājiem, tai skaitā personām, kas nonākušas krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 straujo un ilgstošo izplatību visā valsts teritorijā. Pagājuša gada aprīlī tika izveidots un sekmīgi darbojas Ogres novada krīzes zvanu centrs – tā darbā iesaistīti vairāki kristīgo draudžu mācītāji.

Kredītus ņems nozīmīgu projektu īstenošanai

Domes ārkārtas sēdē pieņemts lēmums par kredītu ņemšanu Valsts kasē saskaņā ar Ogres novada pašvaldības 2021. gada budžetā apstiprināto kredītu mērķi un apjomu.

Kredīts 24 809 345 eiro apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā 2021. – 2022. gadā no Valsts kases uz 20 gadiem par Valsts kases noteikto procentu likmi ar kredīta pamatsummas atlikto maksājumu uz diviem gadiem paredzēts šādu Eiropas Savienības fondu līdzfinansēto projektu realizēšanai: 20 093 109 eiro – investīciju projekts 8.1.2. SAM “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi Ogres novadā” (jaunas Ogres Valsts ģimnāzijas ēkas un sporta zāles celtniecība); 4 015 257 eiro – ERAF projekts “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstucionalizācijas plānu īstenošanai” (ēkas Suntažu ielā 2, Ogrē, pārbūve un jaunās ēkas celtniecība personām ar īpašām vajadzībām); 700 979 eiro – ERAF projekts “Ogres novada pašvaldības ēkas Skolas ielā 12, Ogrē, energoefektivitātes paaugstināšana, izmantojot atjaunojamos energoresursus”.

Savukārt kredītus ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību 2021. gadā 4 378 535 eiro apmērā no Valsts kases uz 20 gadiem par Valsts kases noteikto procentu likmi ar kredīta pamatsummas atlikto maksājumu uz vienu gadu pašvaldība ņems šādiem projektiem: 148 750 eiro – projekts “Ogres Centrālās bibliotēkas tehnoloģiskās sistēmas ieviešana”; 293 705 eiro – projekts “Autoceļa A1 posmā no P32 līdz Iebrauktuvei uz Madlienas vidusskolu Madlienas pagastā, Ogres novadā, pārbūve”; 1 141 550 eiro – projekts “Poruka ielas Ogrē pārbūve”; 234 855 eiro – projekts “Čakstes/Strēlnieku prospekta līdz Dārza ielai atjaunošana”; 400 815 eiro – projekts “Čakstes prospekta no Mazās Kēntes ielas līdz Skalbu ielai atjaunošana”; 822 970 eiro – projekts “Dārza ielas līdz autoceļam A6 atjaunošana”; 135 269 eiro – projekts “Lielvārdes ielas virsmas atjaunošana”; 182 580 eiro – pro-

jekts “Stirnu ielas virsmas atjaunošana”; 188 215 eiro – projekts “Miera ielas Ogrē pārbūve”; 208 930 eiro – projekts “Bumbieru ielas Ogresgalā pārbūve”; 124 100 eiro – projekts “Autostāvlaukuma izbūve Mākalnes prospektā 43, Ogrē”; 113 900 eiro – projekts “Ceriņu ielas Ogrē pārbūve”; 382 896 eiro – projekts “Pašvaldības ēkas Ogres novada Ogresgala pagastā – pirmskolas izglītības iestādes “Ābelīte” – energoefektivitātes pasākumi (atjaunošana)”; 135 666,12 eiro (ar izņemšanu vidējā termiņā 2021. – 2022. gadā no Valsts kases uz 20 gadiem par Valsts kases noteikto procentu likmi ar kredīta pamatsummas atlikto maksājumu uz diviem gadiem) – projekts “Pašvaldības ēkas “Jauniešu māja” Brīvības ielā 40, Ogrē, energoefektivitātes pasākumi (atjaunošana)”.

Kredīts 400 000 eiro apmērā tiks ņemts Ogres novada pašvaldības prioritārajam projektam “Iekārtā (gājēju) tilta pār Ogres upi teritorijā starp J. Čakstes pr. un Ogres ielu, Ogrē, būvniecība” – arī uz 20 gadiem par Valsts kases noteikto procentu likmi ar kredīta pamatsummas atlikto maksājumu uz vienu gadu.

“Ogres novada pašvaldība ļoti apzinīgi plāno finanšu plūsmu, lai pašvaldības darbība netiktu apgrūtināta. Aizņēmumi netiek ņemti pašvaldības ikdienas funkciju izpildei. Aizņēmumus plānojam, lai nodrošinātu projektu realizāciju pašvaldības infrastruktūras sakārtošanai un attīstībai. Kā zināms, pašvaldības ir tiesīgas ņemt aizņēmumus tikai Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un gadskārtējā valsts budžetā noteiktajiem aizņēmumu mērķiem un apjomā, un mūsu pašvaldība to apziņās un stingri ievēro,” skaidro Ogres novada pašvaldības Budžeta nodaļas vadītāja Silvija Velberga.

Salīdzinot ar aizņēmumu saistībām 2021. gadā kaimiņu novados, Ogres novada pašvaldībai saistību apjoms ir vismazākais – 6,6% no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem (Ikšķiles novada pašvaldībai – 7,52%, Kēguma novada pašvaldībai – 11,66%, Lielvārdes novada pašvaldībai – 8,61%).

Ogre pretendēs uz Eiropas kultūras galvaspilsētas titulu

Turpinājums no 3. lpp.



Domes sēdē pieņemts lēmums atbalstīt Ogres novada pašvaldības dalību konkursa "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027" priekšatlāsē, piesakot Ogres pilsētu Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukumam.

Latvijas Republikas Kultūras ministrija 2020. gada 4. augustā izsludināja Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027. gadam priekšatlasi, pieteikumu par pilsētas izvirzīšanu pašvaldības var iesniegt līdz 2021. gada 4. jūnijam.

Pasākums "Eiropas kultūras galvaspilsēta" ir viena no zināmākajām Eiropas iniciatīvām, un tai ir divi mērķi – aizsargāt un veicināt kultūru daudzveidību Eiropā un uzsvērt to kopīgās iezīmes, vairojot iedzīvotāju piederības apziņu kopējai kultūras telpai, kā arī veicināt kultūras ieguldījumu pilsētu ilgtermiņa attīstībā saskaņā ar to attiecīgajām stratēģijām un prioritātēm. 2027. gadā Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukums tiks piešķirts vienai Latvijas un vienai Portugāles pilsētai.

2014. gadā nosaukums tika piešķirts divām Eiropas pilsētām – Latvijas galvaspilsētai Rīgai un Ūmeo Zviedrijā.

Iepriekšējās Eiropas kultūras galvaspilsētas ir norādījušas, ka pasākuma īstenošanai ir bijusi šāda ilgtermiņa ietekme: Eiropas kultūras galvaspilsētas statusa piešķiršana ir veicinājusi pakāpeniskas pārmaiņas pilsētas vai konkrēta pilsētas rajona attīstībā; pasākuma īstenošana ir būtiski paaugstinājusi pilsētas iedzīvotāju pašapziņu un

vairojusi iedzīvotāju lepnumu par savu pilsētu; iedzīvotāji biežāk apmeklē pilsētas kultūras pasākumus, jo īpaši tās iedzīvotāju grupas, kuras parasti šādus pasākumus apmeklē mazāk; ir radīti jauni kultūras produkti, mākslinieki un kultūras organizācijas ir apguvuši jaunas prasmes, pasākuma īstenošana viņiem ir sniegusi jaunas iespējas un palīdzējusi rast jaunus sadarbības partnerus Eiropas un starptautiskā līmenī; ir uzlabojusies Eiropas un pasaules valstu iedzīvotāju informētība par pilsētu un attiecīgi pilsētas atpazīstamība Eiropas un starptautiskā līmenī, par ko bieži liecina tūristu skaita pieaugums un pilsētas reputācijas uzlabošanās.

Saskaņā ar Eiropas kultūras galvaspilsētas atlases kritērijiem Ogres novada pašvaldībā: jābūt ieviestai kultūras stratēģijai, kas ir cieši saistīta ar attiecīgā novada attīstības stratēģiju; jānodrošina pietiekami plaša sadarbība ar vietējiem iedzīvotājiem (daudzas kandidātpilsētas iesaista skolas, universitātes, jauniešu klubus, pilsoniskās sabiedrības organizācijas utt.) un kultūras pakalpojumu sniedzējiem; jānodibina saiknes ar Eiropas un starptautiskajiem mākslas un kultūras pakalpojumu sniedzējiem, sadarbības tīkliem utt.; jāizveido komanda, kas sagatavo konkursa pieteikumu, mērķis ir iepriekšējo gadu Eiropas kultūras galvaspilsētām; jāpanāk iedzīvotāju un ierestēto personu atbalsts un interese; jāizveido jauna kultūras infrastruktūra (un/vai jāpabeidz projekts/i) līdz pasākuma "Eiropas kultūras galvaspilsēta" norises gadam.

Ogres novads, Ogrī ieskaitot, visos laikos ir bijis slavens ar stiprām kultūras tradīcijām un vērienīgiem kultūras pasākumiem. Ogrē ir videi draudzīga pilsēta, kas pēdējos gados piedzīvo ļoti strauju izaugsmi – jau šobrīd Ogrē darbojas profesionāls teātris, 2021. gadā tiks atklāta

jaunā bibliotēka un vairāki citi infrastruktūras objekti, bet jau 2024. gadā Ogrē plānots atklāt Operetes un muzikālo teātri. Ogrē ne tikai pēc atrašanās vietas ir Latvijas centrs, bet tāds var būt arī ar savu kultūras pasākumu piedāvājumu klāstu.

Ogres novada kultūras konsultatīvā komisija šī gada 8. februārī nolēma, ka Ogrē ir jāpiesaka dalībai projektā "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027", kā arī ierosināja izveidot projekta vadības darba grupu pieteikuma sagatavošanai. Tā kā priekšatlāsē Ogrē piedalīsies kā jaunveidojamā Ogres novada administratīvais centrs, kultūras konsultatīvās komisijas lēmums guva atbalstu šī gada 24. februārī notikušajā Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un Keguma novadu pašvaldību apvienotās finanšu komisijas sēdē.

Lai izstrādātu pieteikumu par Ogres pilsētas izvirzīšanu Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanai un citus dalībai konkursā nepieciešamos dokumentus, ar domes lēmumu ir izveidota projekta vadības darba grupa (pieaicinot darbam tajā speciālistus) šādā sastāvā: projekta vadītājs Atvars Lakstīgala, Ogres Mūzikas un mākslas skolas direktors; projekta izpilddirektors Vairis Nartišs, pieaicinātais speciālists; darba grupas locekļi: Elīna Aupe, Ogres novada Kultūras centra direktora pienākumu izpildītāja; Elīna Baltiņa, Ogres novada Tūrisma un informācijas centra vadītāja; Evija Smiltnece, Ogres Vēstures un mākslas muzeja direktore; Arno Jundze, pieaicinātais speciālists.

Dome apstiprināja projekta vadības darba grupas nolikumu un nolēma piešķirt grupas darbam nepieciešamo finansējumu 20 000 eiro apmērā no Ogres novada līdzekļiem 2021. gada budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

Nosaka skolēnu un klašu skaitu 1. un 10. klasēs 2021./2022. mācību gadam

Domes sēdē pieņemts lēmums par 1. un 10. klašu skaitu 2021./2022. mācību gadā Ogres novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs.

Kopumā Ogres novada skolās nākamajā mācību gadā 1. klasēs plānots uzņemt 400 skolēnus un 10. klasēs – 213 skolēnus.

Nākamajā mācību gadā Ogres 1. vidusskolā būs seši 1. klašu komplekti, Ogres sākumskolā – pieci 1. klašu komplekti, Jaunogres vidusskolā – divi 1. klašu komplekti, Suntažu vidusskolā (tai skaitā Lauberes filiālē) – divi 1. klašu komplekti, Taurupes pamatskolā (tai skaitā Mazozolu un Meņģeles filiālē) – trīs 1. klašu komplekti; Ogresgala pamatskolā, Ķeipenes pamatskolā, Madlienas vidusskolā – viens 1. klases komplekts katrā. Ja kādā no skolām 1. klasē izglītojamo skaits būs mazāks par 9, tad šiem bērniem būs jāmacās apvienotajā klasē kopā ar kādas citas sākumskolas posma klases skolēniem.

Nākamajā mācību gadā Ogres 1. vidusskolā (tai skaitā vakara un neklātienē nodaļā) plānots atvērt četrus 10. klašu komplektus, Ogres Valsts ģimnāzijā – trīs 10. klašu komplektus, Jaunogres vidusskolā, Madlienas vidusskolā un Suntažu vidusskolā – katrā vienu 10. klases komplektu.

Paziņojums par automašīnas atsavināšanu

Ogres novada pašvaldība atkārtoti rīko elektronisko izsoli kustamai mantai – automašīnām:

1) bibliobuss **SOVAM RS1911C Reģ. Nr. RO 572**, izlaiduma gads – 1987, nobraukums – 28405 km.

Sākumcena EUR 3690, solis EUR 50, nodrošinājuma maksa EUR 369 (jāieskaita Ogres novada pašvaldības (reģ. Nr. 90000024455) kontā: Valsts Kase, Nr. LV25TREL9800890740210, TREL22).

Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē <https://izsoles.ta.gov.lv> **03.03.2021. plkst. 13.00 un noslēdzas 23.03.2021. plkst. 13.00**. Sīkaka informācija Ogres novada pašvaldības mājaslapā, sadaļā "Izsoles", tālrunis uzziņām 65071945.

2) **Subaru Forester**, reģ. Nr. ML 4497, izlaiduma gads – 2008, nobraukums – 220357 km.

Sākumcena EUR 800, solis EUR 20, nodrošinājuma maksa EUR 80 (jāieskaita Ogres novada pašvaldības (reģ. Nr. 90000024455) kontā: Valsts Kase, Nr. LV25TREL9800890740210, TREL22).

Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē <https://izsoles.ta.gov.lv> **04.03.2021. plkst. 13.00 un noslēdzas 24.03.2021. plkst. 13.00**.

Sīkaka informācija Ogres novada pašvaldības mājaslapā, sadaļā "Izsoles", tālrunis uzziņām 65071945.

Aicina iepazīties ar izglītības iespējām Ogres 1. vidusskolā

Mācību gads tuvojas noslēgumam, par turpmākajām gaitām izglītības apguvē domā skolu izlaiduma klašu audzēkņi, kas pēc pāris mēnešiem sevi varēs saukt jau par absolventiem. Par to, kur mācīties pēc pamatskolas, domā arī pašreizējie 9. klašu skolēni.

Daudzi topošie pamatskolu absolventi droši vien plāno mācīties vidusskolā. Jā tā, tad Ogres 1. vidusskola, gatavojoties nākamajam mācību gadam, ir gatava interesentus iepazīstināt ar savu piedāvājumu un aicina pamatskolu izlaiduma klašu audzēkņus par visu vairāk uzzināt video konferencēs:

- 8. martā plkst. 18.00 video tiešraide – **Ogres 1. vidusskolas vidējās izglītības piedāvājums;**
 - 15. martā plkst. 18.00 video tiešraide – **Kā domāt par savu nākotni darba tirgū, kā veidot savu vidusskolas pieredzi;**
 - 22. martā plkst. 18.00 video tiešraide – **Kā uzrakstīt kvalitatīvu motivācijas vēstuli.**
- Ogres 1. vidusskolas mājaslapa – www.ogres1v.lv.

Noslēgts nodomu protokols par Operetes un muzikālā teātra izveidošanu Ogrē



Šī gada 26. februārī Latvijas Republikas Kultūras ministrija un Ogres novada pašvaldība noslēdza nodomu protokolu, vienojoties par sadarbības principiem Operetes un muzikālā teātra izveidošanai Ogrē. Nodomu protokolu parakstīja kultūras ministrs Nauris Puntulis un Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis.

Pašvaldība Operetes un muzikālā teātra (turpmāk – teātris) izveidošanas nolūkā apņemas iegūt pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu Rīgas ielā 15, Ogrē, kas sastāv no zemes vienības 4 082 m² platībā, tautas nama ēkas un divām palīgībuvēm.

Pēc īpašuma pārņemšanas pašvaldība apņemas: nodrošināt teātra ēkas būvniecībai nepieciešamos pašvaldības budžeta līdzekļus un

piesaistīt citu publisko un privāto personu līdzekļus, tai skaitā ziedojumus; nodrošināt ar teātra ēkas būvniecību saistīto sagatavošanas darbu norisi, tai skaitā būvniecības dokumentācijas un būvprojekta izstrādi, būvniecības darbu veikšanai nepieciešamo būvatļauju saņemšanu un būvprojekta saskaņošanu valsts un pašvaldību institūcijās atbilstoši normatīvo aktu prasībām; īstenot teātra ēkas būvniecības procesu, tai skaitā atbilstošas publiskās infrastruktūras izveidi, teātra telpu iekārtošanu un aprīkošanu ar nepieciešamo un tehnisko infrastruktūru; izveidot teātra ēkas būvniecības projekta uzraudzības komisiju, pieaicinot darbam komisijā nozaru speciālistus, un nodrošināt tās darbību; piesaistīt Teātra ēkas būvniecības projekta īstenošanai

nepieciešamo personālu, uzņēmējus un partnerus un slēgt teātra ēkas projektēšanai un būvniecības darbu veikšanai uzraudzībai nepieciešamos līgumus; pēc teātra ēkas nodošanas ekspluatācijā un atvēršanas sabiedrībai nodrošināt teātra ēkas uzturēšanu un pārvaldību, tai skaitā nodrošināt tās izmantošanu dažādām valsts un pašvaldības institūcijām kultūras pasākumu īstenošanai, kā prioritāti nosakot Operetes un muzikālā teātra uzvedumu un pasākumu īstenošanu; pēc teātra ēkas nodošanas ekspluatācijā un atvēršanas sabiedrībai organizēt un nodrošināt teātra darbību un tā pakalpojumu pieejamību sabiedrībai.

Pašvaldība teātra ēkas būvniecības projektu plāno īstenot līdz 2024. gada 18. novembrim.

Kultūras ministrija apņemas: sadarboties ar pašvaldību finanšu līdzekļu piesaistē teātra ēkas būvniecībai un teātra darbības nodrošināšanai; deleģēt pārstāvi pašvaldības darba grupā teātra darbības modeļa izstrādei; veicināt daudzpusīgas profesionālās mākslas, tostarp muzikālā teātra, attīstību un pieejamību reģionos, paredzot šim mērķim finansējumu Valsts Kultūrkapitāla fonda īstenojamās mērķprogrammās.

Nodomu protokols stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un noslēgts līdz tajā paredzēto pasākumu izpildei.

Turpinās uz atceltajiem pasākumiem iegādāto biļešu atgriešana



9.05.2020. ATCELTS!
Jaunā Rīgas teātra izrāde **VECTĒVS**

15.05. vai 20.11. 2020. ATCELTS!
Koncerts **DIENVIDU AKVAREĻI**

15.11.2020. ATCELTS!
Ogres teātra izrāde **LAI DZĪVO BUŠONA!**

29.11.2020. ATCELTS!
Izrāde bērniem **PIFA ZIEMASSVĒTKI**

12.11.2020. ATCELTS!
Valdis Melderis stāvizrādē **KAD SĀKSIES ĪSTĀ DZĪVE...**

3.03.2021. Vairāk informācijas: 29131458
Baiba Sipeniece stāvizrādē VIENREIZ JAU VAR

21.03.2021. PĀRCELTS UZ OKTOBRI 2021.
Multimediāla izrāde bērniem **MULTIZAURI**

Sakarā ar valstī noteikto ārkārtas stāvokli, atcelti vairāki Ogres novada Kultūras centra telpās paredzētie pasākumi un turpinās iegādāto biļešu atgriešana.

Nauda par biļetēm, kas iegādātas interneta veikalā www.bilesuparadize.lv, automatiski tiks ieskaitīta biļešu pircēja bankas kontā. Klātienē iegādātās biļetes iespējams nodot Ogres novada Kultūras centra un citās Biļešu Paradīzes kasēs.

Ogres novada Kultūras centra kases (tālr. 65047740) darba laiks

Pirmdien	slēgts		
Otrdiena	14.00 – 18.00	Ceturtdiena	12.00 – 15.00
Trešdiena	slēgts	Piektdiena	12.00 – 15.00